
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TV Villingen S

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 2 18 12

17

1
13

6
14

7
16

9
17

11 12 Auszeit

14:18
16:22

Ende
19:19 B  DJK Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 7 5 13

258 6
22:16 22:16

╳

16
4
17

5
18

10
23

11
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  DJK Schwäbi… S

I II III IV V VI Punkte
3 17 7 5 13 9

268 6
11:11 11:11
15:21

7
14

8
15

9
16

10
24

11
26

12 Auszeit

8:6
11:13

Ende
19:46 A  TV Villingen R

I II III IV V VI Punkte
14 2 18 12 3 8

24

╳

17
3
18

6
21

7
23

8
24

13 Auszeit

0:6
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:49 A  TV Villingen S

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 2 10 12

225 18
7:11 0:6
10:16

0
15

3
18

4
22

7 9 10
Auszeit

0:5

Ende
20:13 B  DJK Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 17 7 5 13

258 10 9 2
24:18 22:1524:18 15:10

22:15
╳

21
6
23

7
24

10
25

12 15 Auszeit

21:12
24:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  DJK Schwäbisch Gmünd vs. TV Villingen A
Spiel 5035 18.11.2023 19:00 Uhr

Römersporthalle Straßdorf
73529 Schwäbisch Gmünd-

Straßdorf
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B  DJK Schwäbi… 14/14
1 Hauber, Leonie
2 Zager, Julia X
3 ★ Baur, Svenja X
4 Huber, Mirjam
5 Weber, Alisia X
6 Denzinger, Lisa X
7 Rettenmaier, Franziska X
8 Körger, Sarah X
9 Pospielova, Mariia X

10 Pristl, Chiara X
11 Meissner, Ellen E
12 Bundschuh, Valeska X
13 Feichtinger, Celine X
17 Haag, Antonia X
B  Libero
1 Hauber, Leonie

12 Bundschuh, Valeska X
B  Offizielle
T Hohmann, Christian

CT Meissner, Ellen E
P Bienert, Rico E

C

A  TV Villingen 10/14

2 ★ Tücking, Amelie X
3 Strack, Nikola X
4 Sass, Miriam
5 Greguric, Alisa X
8 Grünwald, Lisa X

10 Kopf, Pauline X
12 Schuhmacher, Nina X
14 Judin, Evelina X
15 Kühne, Sonja X
18 Sias, Martina X

A  Libero

15 Kühne, Sonja X

A  Offizielle

T Johansson, Sven
CT Senk, Harry E
P Maiwald, Ilse E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Schwäbi… TV Villingen A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 17 0 0 2
2 3 1 26 2 24 24 0 0 2
2 5 1 25 3 24 22 0 3 1

4
5

4 10 3 76 67 63 0 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:13 Dauer: 1:13

Sieger: DJK Schwäbisch Gmünd

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weilandt, Ferenc 1
2 Wüchner, Michael DE 2

Schr. Schauppel, Lena
Assist. Aldinger, Maren

Dokument erstellt: 18.11.2023 20:42 Uhr
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